[image: image1.jpg]o £ R #

管理學院  應用經濟學系
110學年度第2次系務會議會議紀錄
時     間：110年10月07日（週四）中午12:00
地     點：德香樓B310室
主     席：周國偉主任
出席人員：戴孟宜老師、林啟智老師、陳麗雪老師、陳疆平老師、賴宗福老師、李喬銘老師、李杰憲老師
請     假：曲靜芳老師
記     錄：郭純伶
1、 主席致詞
2、 報告事項
1、 108學籍導師分配(分配表見附件一)。
2、 10/13(三)全校招生檢討會下午2點於懷恩館B1國際會議廳，請專任教師必須出席參加。(公文及議程請見附件二、三)
3、 110學年度學士班新生報到率狀況表(附件四)
4、 新生已陸續入住宿舍，再請老師們關心學生住宿、就學狀況。
5、 111學年度校系分則(附件五)
6、 111學年度碩士班甄試入學招生日程

	日期
	工作項目

	110.10.18(一)
	AM9:00網路報名開始

	110.11.18(四)
	PM4:00網路報名截止

	110.11.18(四)
	PM4:00上傳報名表件及審查資料截止。郵寄報名表件收件截止

	110.11.30(二)
	應考證列印

	110.12.04(六)
	口試

	110.12.09(四)
	放榜及寄發成績單

3、 各項系級會議決議暨執行情形報告：
	提案
	會議決議
	執行情形

	110-1
系務會議
	案由：系務會議設置要點修正，提請討論。
決議：照案通過。
	提送至院務會議

	110-1
系務會議
	案由：經濟系特優導師推薦，提請討論。
決議：經討論後，經濟系特優導師推薦為陳疆平老師。
	提送至院務會議

	110-1
系務會議
	案由：8/18召開之招生會議決議5/27-28為個人申請甄選入學第二階段考試，系所評鑑時間需進行調整。
決議：
順位一「學、碩、博學制」於6/16(四)、「碩士在職專班於」於6/18(六)。
順位二「學、碩、博學制」於6/9(四)、「碩士在職專班於」於6/12(日)。
	提送至院辦。
教務處

●學、碩、博學制實地評鑑時間111/6/9(四)

●碩士在職專班實地評鑑時間111/6/18(六)

	110-1
系務會議
	案由：系所自評報告初稿第一次討論。
決議：後續重點:重新釐清每構面之各核心指標內涵、詞義說明、及論述邏輯。
■(1) 請各位老師繳交研究類清單（區分期刊、專書、專利、研討會論文、技術報告、專題計劃、及學術相關服務如審查、評論、口試等）；(2) 請各位老師繳交有關實務經驗、研習活動、社會服務等資訊；(3) 研究生論文指導清單（學生姓名、畢業學年、題目、特殊事項等）；(3) 曾開設之中大銜接課程或講座。資料區間2018/08/01-2021/07/31，請區分學年度，並同時備妥佐證資料及檢視系網頁資訊。
■構面四重點：(1) 校、院、系KPI的推動目的、緣起、及過程；(2) 教師評鑑新制、校院系發展目標和關鍵成果與OKR教師評鑑。

	彙整後撰寫。
各類清單，目前僅缺一位老師尚未提供。

4、 討論提案：

【提案一】

案由：本系109-2學期書卷獎獎學金案，提請討論。
說明：原則上依據名次排行照案通過，如遇當事人因本校不得重複獲得獎學金之相關規定選擇放棄，則按名次排行向下遞補。(成績排序請見附件六)
	學制
	年級
	姓名
	分數
	備註

	大學
	1
	黃思蓉
	89.94
	●原排序謝佳穎，現在為大二(已轉學)，故由下一位黃思蓉替補。

●109-2成績，現在為大二

	大學
	1
	周任薇
	89.75
	●人數41名~70名，則頒發2名。此班45名。

	大學
	2
	謝名芳
	90.43
	●109-2成績，現在為大三

	大學
	3
	華珊瑩
	94.00
	●109-2成績，現在為大四

	大學
	3
	李玟葶
	93.56
	●109-2成績，現在為大四

●班級人數41名~70名，則頒發2名。此班41名。

	碩士
	1
	何雨農
	93.33
	●109-2成績，現在為碩二

●施文傑95，因作業期程，屆時學生已畢業，因此不符在學之條件。

	碩士在職
	1
	劉騰惲
	89.33
	●109-2成績，現在為碩二

決議：照案通過。
【提案二】

案由：本系109-2學期研究生獎學金案，提請討論。
說明：依「佛光大學研究生獎助學金審查辦法」，由該學期第二名即可提出申請。經濟系名額有3名。(成績排序請見附件六)
	學制
	年級
	姓名
	分數
	備註

	碩士
	1
	從缺

	●王栩茹(已口考)因作業期程，屆時學生已畢業。

	碩士在職
	1
	林淑慈
	88
	●張開奇(已口考)因作業期程，屆時學生已畢業。

決議：照案通過。
【提案三】

案由：票選教師評鑑小組外系委員。本次教師評鑑受評教師名單: 林啟智、陳疆平、李杰憲、陳麗雪、戴孟宜、曲靜芳，共六位老師。
說明：1.各系教師評鑑由該系評鑑小組負責，其成員共三人，由院長、系主任及一位外系資深教師組成。外系教師人選由院長及系主任共同決定二至三位候選人，交由系（所）務及中心會議票選後產生。
2.經與管理學院院長討論，外系資深教師候選人名單為：管理學系孫遜老師、公共事務學系張世杰老師、社會學暨社會工作學系鄭祖邦老師、心理學系黃智偉老師、未來與樂活產業學系林晏如老師。
3.每人評鑑時間約50分鐘

決議：1.經8位與會教師投票，外系資深教師委員為公共事務學系張世杰老師、未來與樂活產業學系林晏如老師。獲票票數如下：
	科系
	教師
	票數

	管理學系
	孫遜老師
	2

	公共事務學系
	張世杰老師
	8

	社會學暨社會工作學系
	鄭祖邦老師
	1

	心理學系
	黃智偉老師
	1

	未來與樂活產業學系
	林晏如老師
	4

2.附帶決議:關於曲靜芳老師教師評鑑事宜，已向管理學院羅院長報告，不適合由本系來評鑑，建議應由管理學系負責評鑑，或該由何單位進行評鑑?請層峰定奪。
【提案四】

案由：110學年度本系校級招生檢討案，提請討論。
說明：招生檢討及招生策略說明表初擬如附件七。
決議：照案通過。
【提案五】
案由：系所自評報告初稿第二次討論。
決議：請不同構面負責老師互相模擬自評，並提供修改意見以利第二階段修改。
5、 臨時動議
6、 散會
4